Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ТЕКТОНИКИ и ГЕОФИЗИКИ

им. Ю.А. Косыгина
Дальневосточного отделения Российской академии наук

ПРИКАЗ №

« 03» августа 2022 г.

О дополнении перечня товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

г. Хабаровск

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 г. № 1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -
Перечень), утвержденный приказом от 14.03.2022 г. № 09 «Об утверждении перечня
товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства» следующей позицией:

№
п/п

Код ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

2. 28.13.32.120 Комплектующие (запасные части) воздушных или
газовых компрессоров, не имеющие самостоятельных
группировок

2. Анашкиной Ю.В. разместить Перечень в соответствии с приложением № 1 к
настоящему приказу в Единой информационной системе в сфере закупок
(zakupki.gov.ru) в течение 3 (трех) рабочих дней с момента утверждения.

3. Головею С.Д. разместить Перечень на официальном сайте ИТиГ ДВО РАН в
течение 3 (трех) рабочих дней с момента утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Н.В. Бердников

zakupki.gov.ru

Приложение № 1
к Приказу № 31 от «03» августа 2022 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Код ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

1. 25.93.15.120 Электроды с покрытием

2. 28.13.32.120 Комплектующие (запасные части) воздушных
или газовых компрессоров, не имеющие
самостоятельных группировок